
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

OBJEDNÁVKA
Číslo objednávky: 24ZA-000895

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009
Název veřejné zakázky: SA - havarijní oprava vodovodního potrubí SSÚD 30 Rozvadov

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
SSÚD 30 Rozvadov
Rozvadov 286 348 06 Přimda

DIČ: CZ65993390

Obchodní jméno: Vodárny a kanalizace 
Karlovy Vary, a.s.
Adresa: Studentská 328/64
Doubí, 360 07 Karlovy Vary
IČO:49789228
DIČ: CZ49789228
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za 
dílo provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: odpočívka Rozvadov, Rozvadov celnice

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

Faktury zasílejte na adresu: ŘSD ČR SSÚD 30 Rozvadov 286, 348 06 Přimda

Faktura dále musí obsahovat číslo objednávky: 24ZA-000895

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
stavebních prací Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré 
náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční 
číslo (ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 

Stránka 1 z 2



(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: havarijní opravy vodovodního potrubí dle přílohy č. 1 a č. 2. Fakturace 
bude probíhat na základě skutečnosti.

Lhůta pro dodání či termín dodání: 31. 10. 2022

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 170.200,- / 205.942,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele a v kopii

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele
Dodavatelem ve lhůtě 5 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně potvrzuje, že není ve střetu zájmů dle 
§ 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, tj. není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 
o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 
správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Oprava Objednávka 1

PO DEP SÁN O PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Stránka 2 z 2



Dodavatel prací:
Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s.
Studentská 328/64
360 07 Karlovy Vary
PS 21 - Provoz vodovodů Tachov, P. Jilemnického 1858 - Tachov, tel. 359 010 665

OBJEDNÁVKA:
Údaje o objednateli:

Firma/jméno fyzické osoby

Fakturační adresa vč. PSČ

Zasílací adresa vč. PSČ

Zástupce objednatele

IČO/dat. nar. fyzické osoby

DIČ

IČP /identifikační číslo 

provozovny - odpady/
Telefon

Popis objednávané práce:

"V.Q.
u /.>\Lr■> cíli O 3-

Místo vykonání práce: .Qh. ... Sr... .9^S.Sí ... .. .Iv; WC_(z:

Cena: £???.

Plátce DPH: ANO NE

Stavební a montážní práce vymezené v klasifikaci produkce CZ-CPA 41, 42, 43 s místem plnění 
v tuzemsku jsou určeny pro ekonomickou činnost objednatele - plátce a proto bude použit režim 
přenesení daňové povinnosti (dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů).

Příjemce zdanitelného plnění má povinnost doplnit a přiznat daň: ANO NE

Objednatel čestně prohlašuje, že veškerý jím uvedené údaje a informace jsou správné a pravdivé, což 
stvrzuje svým podpisem. Obje ďje vědom právních následků a odpovědnosti v případě, že se v 
budoucnu ukáže, že některé úd formace jsou nepravdivé. Objednatel si je vědom skutečnosti, že 
společnost eviduje a zpracovává výše uvedené jím poskytnuté osobní údaje, a to výlučně za účelem 
vystavení daňového dokladu.

Termín provádění prací:

Jméno a po

Datum:

*jméno a p
je uveden způsob zastupování objednatele - např. statutární orgán, plná moc atp. V případě, že 
objednatelem je podnikatel je podpis doplněn otiskem razítka objednatele



I

w

Čestné prohlášení vlastníka nemovitosti pro účely stanovení sazby DPH

v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen ZDPH) a v souladu se Sdělením MF 
ČR Č.j. 18/21492/2008-181 Uplatňování zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů.

Já níže podepsaný:

jméno a příjmení..........................................................................................................................

bytem..............................................................................................................................................

prohlašuji, že:

1) jsem objednatelem stavebních a montážních prací na vodovodní/kanalizační přípojce kníže
uvedené nemovitosti na adrese................................................................................................................
prováděné firmou Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s.

2) jsem vlastníkem níže uvedené nemovitosti

3) jsem vlastníkem vodovodní/kanalizační přípojky k této nemovitosti

4) pokud se ukáže tvrzení o druhu stavby ve smyslu ZDPH jako nepravdivé, se zavazuji uhradit 
jednak tomu odpovídající zvýšení DPH a jednak náhradu související daňové sankce vyměřené 
firmě Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s. správcem daně.

Označte odpovídající variantu: 

a) stávající stavba (stavba zkolaudovaná do 31.12.2007)

o rodinný dům § 4 odst. 1 písm. za) ZDPH. Rodinným domem se rozumí stavba pro 
bydlení, které více než polovina podlahové plochy odpovídá požadavkům na 
trvalé rodinné bydleni a je k tomuto účelu určena, a v níž jsou nejvíce tři 
samostatné byty, nejvýše dvě nadzemní a jedno podzemní podlaží a podkroví.

o bytový dům § 4 odst. 1 písm. za) ZDPH. Bytovým domem se rozumí stavba pro bydlení, 
ve které více než polovina podlahové plochy odpovídá požadavkům na trvalé 
bydlení a jek tomuto účelu určena.

o další stavby pro sociální bydlení § 48a odst. 4 ZDPH zařízení sociálních služeb apod.

o ostatní (např. nebytové prostory, stavby pro rekreaci atd.) 

b) výstavba nové stavby (stavba zkolaudovaná od 1.1.2008)

o rodinný dům pro sociální bydlení

o bytový dům pro sociální bydlení

§ 48a odst. 6 ZDPH. Rodinný dům pro sociální 
bydlení je rodinný dům (více jak polovina 
podlahové plochy pro rodinné bydlení), jehož 
celková podlahová plocha nepřesáhne 350 ms 
všech místností rodinného domu.

§ 48a odst. 7 ZDPH. Bytový dům pro sociální 
bydleni je bytový dům (více jak polovina 
podlahové plochy pro trvalé bydlení), v němž nejsou 
jiné byty než byty pro sociální bydlení (do 120 m3).

§ 48a odst. 4 ZDPH zařízení sociálních služeb apod.o další stavby pro sociální bydlení



Dodavatel prací;
Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s.
Studentská 328/64
360 07 Karlovy Vary
PS 21 - Provoz vodovodů Tachov, P. Jilemnického 1858 - Tachov, tel. 359 010 665

OBJEDNÁVKA:
Údaje o objednateli:

Místo vykonání práce: .Vrť; ................................................

Cena: .^„^22....^.?-

Plátce DPH: ANO NE

Stavební a montážní práce vymezené v klasifikaci produkce CZ-CPA 41, 42, 43 s místem plnění 
v tuzemsku jsou určeny pro ekonomickou činnost objednatele - plátce a proto bude použit režim 
přenesení daňové povinnosti (dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů).

Příjemce zdanitelného plnění má povinnost doplnit a přiznat daň: ANO NE

Objednatel čestně prohlašuje, že veŠkerp?jím uvedené údaje a informace jsou správné a pravdivé, což 

 

stvrzuje svým podpisem. Objednatel šíje vědom právních následků a odpovědnosti v případě, že se v 

 

budoucnu ukáže, že některé údaje ^informace jsou nepravdivé. Objednatel si je vědom skutečnosti, že 

 

společnost eviduje a zpracovává/tfýše uvedené jím poskytnuté osobní údaje, a to výlučně za účelem 
vystavení daňové

Jméno a podpis d

Datum:

*jméno a příjme
je uveden způsob zastupování objednatele - např. statutární orgán, plná moc atp. V případě, že 
objednatelem je podnikatel je podpis doplněn otiskem razítka objednatele



Čestné prohlášení vlastníka nemovitosti pro účely stanovení sazby DPH 
u g
CÚ (Q
c" í*v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen ZDPH) a v souladu se Sdělením MF
3 —ČR č.j. 18/21492/2008-181 Uplatňování zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
o j>edPisů-

' v "o Já níže podepsaný:
O g-
Kj -g jméno a příjmení..........................................................................................................................
O
N)
N)

00 
O)
00 
on
+ 
o 
ho 
ó 
o

(/)

em

1)

2)

3)

ohlašuji, že:

jsem objednatelem stavebních a montážních prací na vodovodní/kanalizační přípojce k níže 
uvedené nemovitosti na adrese................................................................................................................
prováděné firmou Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s.

jsem vlastníkem níže uvedené nemovitosti

jsem vlastníkem vodovodní/kanalizační přípojky k této nemovitosti 

4) pokud se ukáže tvrzení o druhu stavby ve smyslu ZDPH jako nepravdivé, se zavazuji uhradit 
jednak tomu odpovídající zvýšení DPH a jednak náhradu související daňové sankce vyměřené 
firmě Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s. správcem daně.

Označte odpovídající variantu:

a) stávající stavba (stavba zkolaudovaná do 31.12.2007)

o rodinný dům § 4 odst. 1 písm. za) ZDPH. Rodinným domem se rozumí stavba pro 
bydlení, které více než polovina podlahové plochy odpovídá požadavkům na 
trvalé rodinné bydlení a je k tomuto účelu určena, a v níž jsou nejvíce tři 
samostatné byty, nejvýše dvě nadzemní a jedno podzemní podlaží a podkroví.

o bytový dům § 4 odst. 1 písm. za) ZDPH. Bytovým domem se rozumí stavba pro bydleni, 
ve které více než polovina podlahové plochy odpovídá požadavkům na trvalé 
bydleni a jek tomuto účelu určena

o další stavby pro sociální bydlení § 48a odst. 4 ZDPH zařízení sociálních služeb apod.

o ostatní (např. nebytové prostory, stavby pro rekreaci atd.)

b) výstavba nové stavby (stavba zkolaudovaná od 1.1.2008)

o rodinný dům pro sociální bydlení

o bytový dům pro sociální bydlení

§ 48a odst. 6 ZDPH. Rodinný dům pro sociální 
bydleni je rodinný dům (více jak polovina 
podlahové plochy pro rodinné bydlení), jehož 
celková podlahová plocha nepřesáhne 350 m3 
všech místností rodinného domu.

§ 48a odst. 7 ZDPH. Bytový dům pro sociální 
bydleni je bytový dům (více jak polovina 
podlahové plochy pro trvalé bydlení), v němž nejsou 
jiné byty než byty pro sociální bydlení (do 120 m3).

§ 48a odst. 4 ZDPH zařízení sociálních služeb apod.o další stavby pro sociální bydlení

10 í 7 H O 7


